
UCHWAŁA NR LXIII/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Morawica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1 i art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/584/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30.03.2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Morawica na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Gmina zapewni opiekę i schronienie 
zwierzętom gospodarskim w wyznaczonym gospodarstwie rolnym w miejscowości Obice ul. Szkolna 32, 
gmina Morawica.” 

2) §12 ust. 3 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Trwałe oznakowanie polega na 
wszczepieniu pod skórę mikroczipa i wpisaniu do bazy SAFE Animal.”  

3) §14 ust. 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Na realizację zadań wynikających 
z Programu gmina przeznacza z budżetu środki w wysokości 345.000,00 zł, w tym: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczanie i zapewnienie im miejsca w schronisku oraz ich kastracja 
lub sterylizacja – 240.000,00 zł, 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
30.000,00 zł 

3) sterylizacja i kastracja psów lub kotów, o której mowa § 7 ust. 5 i 6 oraz ich trwałego znakowania 
(czipowania) - 50.000,00 zł; 

4) sfinansowanie kosztów zabiegu kastracji/sterylizacji psów lub kotów właścicielskich oraz trwałego 
znakowania (czipowania) samic i samców psów/kotów o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 3 - 10 000,00 zł, 
w tym 5 000,00 zł zostaje pokryte z darowizny udzielonej przez ZWIERZ Ogólnopolską Fundację na 
Rzecz Ochrony Zwierząt w ramach projektu ZWIERZowej Akcji Kastracja. 

5) odbiór, transport i utylizacja padłych bezdomnych zwierząt – 14.000,00 zł 

6) pozostałe – 1.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EFF246-0242-4AB0-9D4F-02997B3866F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. Znak: 
PNK.I.4130.75.2023 i zgłoszonymi zastrzeżeniami w zakresie § 10, §12 i §14 ust.1 Programu opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Morawica na 
2023 r. wprowadzenie zmian w Programie jest konieczne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EFF246-0242-4AB0-9D4F-02997B3866F9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/600/23 
Data dokumentu 2023-05-31 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Morawica na 
2023 r. 

Identyfikator dokumentu 76EFF246-0242-4AB0-9D4F-02997B3866F9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1867295960 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-31 12:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EFF246-0242-4AB0-9D4F-02997B3866F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




